

Teknisen lautakunnan lausunto tiesuunnitelmasta Kt 65 parantaminen Pallotien kohdalla

Tekninen lautakunta 27.09.2023 § 130
361/10.03.01.01/2023

Valmistelija

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Pirkanmaan ELY-keskus on pyytänyt Ylöjärven kaupungin lausuntoa tiesuunnitelmasta KT65 parantamisesta Pallotien kohdalla. Ylöjärven kaupungin kunnallistekninen suunnittelu on ollut ohjaamassa tiesuunnitelman laatimistyötä.

Tiesuunnitelman suunnittelualue sijaitsee likimäärin KT65 Koulutuskeskus Valon kohdalla. Tiesuunnitelma-alueen pituus on 520 metriä ja sen noin puolen välin kohdalle sijoittuu Pallotien uusi liittymä. Pallotie on kaupungin katu, joka rakennetaan liittymään KT65 tiesuunnitelmaan.

Teknisen lautakunnan lausunto

Tiesuunnitelman kuulutus on julkaistu Ylöjärven kaupungin verkkosivuilla 16.8.2023 – 15.9.2023. Kuulutuksen yhteydessä on ollut yhteystiedot ja linkki nähtävilläoloaineistoon. Nähtävilläoloaikana ei Ylöjärven kaupungin kirjaamoon ole saapunut muistutuksia tiesuunnitelmasta.

Pallotien liittymä muodostaa uuden liittynnän tieverkolle liittyyssään kantatiehen 65 Ylöjärven keskustaajaman ja Elovainion eritasoliittymien välillä. Liittymä vähentää Elovainion ja Kuruntien kautta suuntautuvan liikenteen määrää ja helpottaa ja nopeuttaa uuden liittymän kautta kaupungin katuverkon saavutettavuutta.

Pallotien liittymän kohdalla on asemakaava muodostettu vuonna 2021 erityisesti Pallotietä varten. Asemakaavassa liittymän sijainti muuttaa Pallotien katualuetta siten, että se antaa paremmin mahdollisuuksia myös koulutuskeskuksen mahdolliselle laajenukselle. Asemakaavassa on huomioitu liittymisen kantatiehen 65 ja kantatien 65 ylitys kevyelle liikenteelle. Muiden asemakaavojen osalta ei ole tarvetta asemakaavojen muuttamiselle, vaan tiesuunnitelman sisältö on voimassa olevien asemakaavojen mukainen. Pallotie on asemakaavan mukainen katu, joka liittyy tiesuunnitelmaan. Pallotien asemakaavassa tarvittavat katualueet ovat Ylöjärven kaupungin omistuksessa.

Pallotien suunnitelmat laitetaan nähtäville tiesuunnitelman nähtävilläoloajan päätyttyä. Tiesuunnitelman mukainen liittymä on esitetty Ylöjärven kaupungin MAPSTO-ohjelmassa toteutettavaksi vuosina 2024 – 2025. Pallotien katuosuus esitetään toteutettavaksi heti kantatielle 65 tehtävien toimenpiteiden jälkeen, jotta liikennekäytävä Elovainiolle saadaan käyttöön mahdollisimman pian. Ylöjärven kaupunki vastaa toteuttamisen kustannuksista.

Tiesuunnitelmassa oleviin rakenteisiin ja siltaan ei ole huomautettavaa. Suunnitelman mukaiset kuivatusjärjestelyt, kuten laskuojat ja -johdot, on toteutettavissa kaupungin alueita hyödyntäen.

Tiesuunnitelmassa ei ole esitetty erityisiä työnaikaisia toimenpiteitä.
Tiesuunnitelma ei myöskään edellytä rakentamiseen varattavia maa-aineksen
ottoaikojen, sijoitusalueiden ja tieyhteyksien järjestämistä muualla.

Liitteet	Lausuntopyyntö Kuulutus
Lisätiedot	Suunnitteluinsinööri Jani Heikura, p. 050 384 8382, jani.heikura@ylojarvi.fi Suunnittelija Sanna Ruohonen, p. 041 730 2966, sanna.ruohonen@ylojarvi.fi
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon Pallotien tiesuunnitelmasta.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. -----